
 

Bu da FETÖ mafyası
Fetullahçı Terör Örgütü’nün, üst düzey toplantılarının bir SPA merkezinde yapıldığı ortayaFetullahçı Terör Örgütü’nün, üst düzey toplantılarının bir SPA merkezinde yapıldığı ortaya
çıktı. Organizasyonun göbeğinde örgütün ‘Gayrimeşru işler imamı’ Dilaver Azim’in olduğu,çıktı. Organizasyonun göbeğinde örgütün ‘Gayrimeşru işler imamı’ Dilaver Azim’in olduğu,
çetenin polis imamı Kozanlı Ömer’in de müdavimlerden olduğu belirlendi.çetenin polis imamı Kozanlı Ömer’in de müdavimlerden olduğu belirlendi.
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Bilgisayar programcısı Ahmet Özdemir, Osman Hilmi Özdil, emniyet müdürleri Yakup Saygılı, Mahir Çakallı, HüseyinBilgisayar programcısı Ahmet Özdemir, Osman Hilmi Özdil, emniyet müdürleri Yakup Saygılı, Mahir Çakallı, Hüseyin
Putur, Ömer Köse ile adlarını bilmediği çok sayıda bürokratın SPA merkezine geldiğini anlattı. Ofise, Kaynak Holding’tenPutur, Ömer Köse ile adlarını bilmediği çok sayıda bürokratın SPA merkezine geldiğini anlattı. Ofise, Kaynak Holding’ten
gelen şahısların elden yüklü miktarda para aldığını söyledi.gelen şahısların elden yüklü miktarda para aldığını söyledi.

  

 

'Ö zbek Dilaver' adıyla bilinen Dilaver Azim, FETÖ’ye kaynak bulmak için işadamlarını
yağmalayan, onları haraca bağlayan ve gerektiğinde de mafyayı organize ederek suç

çetelerini FETÖ adına kullanan bir isim. Emniyet Genel Müdürlüğü’nün hazırladığı FETÖ
şemasında ismi örgütün “Gayrimeşru işler imamı” olarak geçiyor. Bir süre önceye kadar
İstanbul Bakırköy’de SPA ve fitness merkezi olarak işletilen binanın, FETÖ’nün emniyet, yargı,
TSK ve istihbarat içine sızdırdığı militanların buluşma merkezi olduğu belirlendi.
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Dilaver Azim kendini bazen Güreş Federasyonu Üyesi bazen de MİT mensubu olarak tanıtıyor.
Öncelikli görevi ise yargı ve emniyetteki FETÖ’cülerle işbirliği halinde işadamlarını soymak.
Azim ile birlikte çalıştığı sırada FETÖ’nün gadrine uğrayan Hilmi Yenilmez isimli şahıs
Emniyet’e konuyla ilgili şu bilgileri verdi:

“Dilaver Azim adına borç bulmak için yönlendirildim. Ofise Gülen grubundan, MİT
Teşkilatından, Emniyet Teşkilatından, TSK’dan, Adliye Teşkilatından birilerinin gelip gittiğine
şahit oldum, Kozanlı Ömer Kod adlı Osman Hilmi Özdil’i ise ilk kez SPA Merkezine ait ofiste
gördüm. Dilaver Azim, ofiste gördüğüm yüklü miktarda para için “Hocaefendiye ait hizmet
parasıdır” şeklinde cevap verdi. Orhan Eraslan’dan birkaç kez borç para alındı. Sonra Eraslan
saunayı satın aldı. 2013'te gözaltına alındık. 4 kişi tutuklandı, cezaevinde görüşüme gelen avukat
5 milyon dolara tahliye olabileceğimizi ve Eraslan’ın ikna edilmesi gerektiğini söyledi.

KURUM SORUNLARI KAFEDE ÇÖZÜLÜYORDU

Bilgisayar programcısı Ahmet Özdemir de Özbek Dilaver’in şirketlerinden birinde çalışanlar
arasında. Azim’in çevresindeki insanlarla yaptığı toplantıları şu şekilde anlattı: Bakırköy
Mado’da büyük bir yuvarlak masanın başında ben ve yaklaşık 7-8 kişilik bir grubun içerisinde
Bakırköy Belediyesinden, Gümrük Müdürlüğünden birileri ve bir valinin oturduğunu gördüm.
Her akşam Bakırköy Mado, Zeytinburnu Olivium AVM’deki Mado’da akşam toplantılarına
katılmaya başladım. Toplantılara dahil olan insanların büyük bir çoğunluğunun devlet
kurumları ile olan sorun ve taleplerini Özbek isimli şahsa bildiriyordu. Dilaver Azim de bu ilişki
ve irtibatları Gülen grubu adına gerçekleştiriyordu.

Balyoz hakimi Diken’in evinde

FETÖ tarafından yağmalanan işadamı Orhan Eraslan’ı 2004'ten bu yana tanıdığını ifade eden Ali
Rıza Erinci, “SPA merkezine ağırlıklı olarak vali, emniyet müdürü, savcı, hakim gibi üst
bürokratlar ve iş adamları geliyordu. Ofise, Özbek isimli şahıs ile Emniyet Müdürleri Yakup
Saygılı ve Mahir Çakallı isimli emniyet müdürleri de geliyordu. İş yeri Eraslan tarafından satın
alındıktan sonra gözaltına alındım. Sorguda Özbek Dilaver tarafından şikayet edildiğimizi
öğrendim. Dilaver Azim isimli şahsa Dilaver Bey şeklinde hitap etmediğimden dolayı Mahir
Çakallı tarafından enseme sert tokat atıldı ve ifade sonlandırıldı. Tutuklandıktan sonra
cezaevinde Eraslan bana cemaatin hala para istemeye devam ettiğini, verdiği takdirde
çıkacaklarını kendisinin vermeyi düşünmediğini söyledi. “Tahliye olduktan sonra Eraslan
aleyhine ifade vermem durumunda 100 bin dolar rüşvet teklif ettiler. Kabul etmedim. Dilaver
Azim benimle görüşmek istediğinde tedbir amaçlı görüşmeleri kayıt altına almaya karar
verdim. Dilaver Azim’in evine gittiğimde TMK 10. Madde ile Özel Yetkili Hakim Ömer Diken
oradaydı.” Diken, Kumpas Balyoz davasının da hakimiydi.

Dinlendiğini anladı kıvırdı

2006'da FETÖ ile tanışan daha sonra ayrıldığını belirten Kamil Güzel, “Azim “Hizmet
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2006'da FETÖ ile tanışan daha sonra ayrıldığını belirten Kamil Güzel, “Azim “Hizmet
Hareketinin parası” diyerek Kaynak Holding'e teslim ediyordu. 2013'te ülkenin karışacağını
cemaat ile ve İsrail bağlantılı olması nedeni ile zarar görmeyeceğini, 1 haftada Vali Selim
Cebiroğlu ve Orhan Eraslan’ın gözaltına alınacaklarını söyleyerek bu şahıslar aleyhinde ifade
istedi, kabul etmedim. Himmet vermeyen bir şahsı tutuklattılar. Azim Bakırköy Savcısı’ndan
özel izin çıkartarak beni cezaevine gönderdi şahsın inadından vazgeçmesi için ikna etmemi
istedi” dedi. Dilaver’in kullandığı telefonla ilgili hazırlanan HTS raporunda, Dilaver Azim ile
FETÖ’nün üst yöneticilerinden Rahmi Bıyık, Barbaros Kocakurt, Bekir Baz, Ahmet Kirmiç,
Ahmet Can, Süleyman Uysal, Reşit Haylamaz, İbrahim Kocabıyık, Ali Çelik, Osman Karakuş,
Mustafa Muhammet Günay, Halit Esendir ve Mustafa Özcan’ın sık sık bir araya geldiği tespit
edildi. Kendisini temize çıkarmak isteyen Azim, telefonlarının dinlendiğini bile bile FETÖ
hakkında “F Tipi örgüt, Allah bunlara fırsat vermesin, Bunlar benden nefret ediyor” ifadeleri
kullandı.
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Rusya'dan Avrupa'ya
gaz akışı bir hatta durdu

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.



https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdu-3767994
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bakanlik-ifsa-etti-13-firmanin-suzme-ballarinin-sahte-oldugu-ortaya-cikti-2060666
https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985
https://www.yenisafak.com/gundem/balyoz-plani-davasinda-yargilanan-mehmet-baransu-ve-ahmet-altana-hapis-cezasi-3767990
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rusya-ukrayna-savasi-sonrasi-dunya-bankasindan-korkutan-uyari-sinirlarin-otesine-gecti-3767978
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-bombaliyor-ukrayna-direniyor-mariupolda-buyuk-yikim-2060660
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/turk-muhendis-4-milyon-liralik-ucus-simulatorunu-120-bin-liraya-uretti-2060665
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-joachim-low-ile-anlasti-resmi-aciklama-bekleniyor-3767959
https://www.yenisafak.com/ekonomi/hazine-ve-maliye-bakani-nureddin-nebati-ekonomi-gundemini-degerlendirdi-en-onemli-onceligimiz-enflasyonla-mucadele-3767976
https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-kadem-genel-kurulunda-konustu-kadina-karsi-siddetle-mucadelede-yeni-duzenlemeler-yapildi-cezalar-artacak-3767962
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/koronavirus/ayni-aileden-dokuz-kisi-koronavirus-nedeniyle-hayatini-kaybetmisti-bir-kisi-daha-pozitif-cikti-2060659
https://www.yenisafak.com/dunya/almanyanin-ukraynaya-gonderecegi-strela-ucaksavar-fuzeleri-35-yillik-cikti-buyuk-bir-utanc-3767956
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/kiyamet-siginagi-gorenleri-saskina-cevirdi-2060656
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/gundem/hdpli-semra-guzel-hakkinda-sorusturma-3767961
https://www.yenisafak.com/gundem/rusyanin-vurdugu-zaporjiya-nukleer-santrali-icin-korkutan-uyari-tum-turkiye-tehlikede-3767963


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	Bu da FETÖ mafyası
	Fetullahçı Terör Örgütü’nün, üst düzey toplantılarının bir SPA merkezinde yapıldığı ortaya çıktı. Organizasyonun göbeğinde örgütün ‘Gayrimeşru işler imamı’ Dilaver Azim’in olduğu, çetenin polis imamı Kozanlı Ömer’in de müdavimlerden olduğu belirlendi.
	GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
	'Türk devleti  ilacın parasına bakmaz'
	Mariupol'da  büyük yıkım
	Bakanlık ifşa etti
	Rusya'dan Avrupa'ya gaz akışı bir hatta durdu




